
 

Obecní úřad Vikýřovice 
Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice, 583 213 146, podatelna@vikyrovice.cz 

 
              
Č.j. OUVI 2643/2020 

 
OMEZENÍ ÚŘEDNÍCH HODIN  

 

 
S účinností od 23. listopadu 2020 od 00:00 do 12. prosince 2020 do 23:59 ukládá Vláda ČR svým 
usnesením č. 1202 ze dne 20. listopadu 2020 2020 orgánům veřejné moci a správním orgánům, aby 
v rámci svých pracovišť zavedly opatření spočívající v: 
 
1. omezení osobního kontaktu státních zaměstnanců, zaměstnanců a dalších úředních osob s 

adresáty veřejné správy a dalšími externími osobami na nezbytně nutnou úroveň; omezení 
kontaktů se provede zejména takto: 
a) upřednostňováním písemného, elektronického či telefonického kontaktu před osobním ve 

všech případech, kdy je to možné, avšak při současném umožnění osobního kontaktu 
klientům/veřejnosti v úředních hodinách v rozsahu stanoveném tímto krizovým opatřením, 

b) příjmem veškerých dokumentů od klientů/veřejnosti pouze prostřednictvím pracoviště 
podatelny; vždy, kdy je to možné, se upřednostní elektronická komunikace, 

c) dochází-li ke kontaktům se zaměstnanci jiných orgánů a institucí, přijetím opatření 
omezujících přímý kontakt; jednání se provádí za zvýšených hygienických opatření, 

d) výše uvedená opatření se přiměřeně použijí i pro vnitřní styk zaměstnanců v rámci orgánu. 
 

2. omezení rozsahu úředních hodin orgánů na dva dny v týdnu v rozsahu pěti hodin v daném dni, a 
to v čase dostupném pro veřejnost: 

 
PO  10:00-12:00 14:00-17:00 
ST  10:00-12:00 14:00-17:00 
 
Kontaktní údaje: 
Obec Vikýřovice  
Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice 
IČ: 00635898 
+ 420 583 213 146 
podatelna@vikyrovice.cz 
www.vikyrovice.cz 
 ID DS: fvybvy6 
 
Další telefonické a e-mailové kontakty na jednotlivé zaměstnance obecního úřadu jsou zveřejněny 
na webových stránkách obce https://www.vikyrovice.cz/kontakty/. 

 
 

 
Ve Vikýřovicích 24. 11. 2020      
 
 

Václav Mazánek 
      starosta 

              podepsáno elektronicky 

https://www.vikyrovice.cz/kontakty/

		2020-11-24T12:44:16+0000
	Not specified




